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Анкета выезжающего во Вьетнам
	Фамилия, Имя, Отчество
	

	Номер общегражданского паспорта
	

	Семейное положение
	

	Домашний адрес
	

	Домашний телефон
	

	Мобильный телефон
	

	Место работы (полное наименование)
	

	Адрес места работы
	

	Занимаемая должность (профессия)
	

	Рабочий телефон
	

	Контактное лицо на случай ЧП (Ф.И.О, тлф.)
	

	Предполагаемые даты поездки
	

	Были ли вы раньше с визитом во Вьетнаме? Укажите дату, место и цель последнего визита.

	Дата (месяц, год)
	Город
	Цель

	
	
	


Отметьте знаком “V” необходимый тип визы и срок исполнения
	Однократная виза на 1 мес.
	12-13 р.д.
	
	Однократная виза на 3 мес.
	12-13 р.д.
	

	
	9-10 р.д.
	
	
	9-10 р.д.
	

	
	5-7 р.д.

	
	
	5-7 р.д.
	

	Мультивиза  на 1 мес.
	12-13 р.д.
	
	Мультивиза на 3 мес.
	12-13 р.д.
	

	
	9-10 р.д.
	
	
	9-10 р.д.
	

	
	5-7 р.д.
	
	
	5-7 р.д.
	


«     »______________  2016 г.






/Подпись/

Заполняется туристическим агентством
Название агентства: ______________________________

Телефон: ______________________________

E-mail: _________________________________

Примечание: _______________________________________________________________
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